PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2022 г.                             № 2
      х.Веселый
О проведении публичных слушаний по проекту решения
 «Об отчете об исполнении бюджета Веселовского
сельского поселения Дубовского района за 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 14.10.2011 № 117 «О принятии положения о публичных слушаниях в Веселовском сельском поселении », решением Собрания депутатов от 25.03.2015 № 103 «О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении»Председатель Собрания депутатов- глава Веселовского сельского поселения постановляет:
 1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об отчете об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района за 2021 год».

 2.Установить дату проведения публичных слушаний 26 апреля 2022 года в 17 часов 15 минут в здании Администрации Веселовского сельского поселения.
 3.Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую комиссию по рассмотрению предложений и замечаний к  проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района за 2021 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
 4. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 20.04.2022 года.
 5. Комиссии подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний и предоставить его Председателю Собрания депутатов Веселовского сельского поселения - главе Веселовского сельского поселения и Главе Администрации Веселовского сельского поселения в срок не позднее 27 апреля 2022 года.

   6. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний в местной газете «Веселовский вестник», на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения.
   7. Предложить коллективам учреждений, организаций и жителям сельского поселения принять участие в данных слушаниях.

   8. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии по аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи Дудкину Олесю Михайловну.
Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения                          В.Н.Егорова
  Приложение
 к постановлению

председателя Собрания депутатов
Веселовского сельского поселения – главы
Веселовского сельского поселения от 12.04.2022 г. № 1
Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района за 2021 год» (далее – комиссия).

1.Егорова В.Н.- председатель Собрания депутатов – глава Веселовского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Титоренко С.И. – глава Администрации Веселовского сельского поселения;

3. Литовченко И.И – начальник сектора экономики и финансов Администрации Веселовского сельского поселения;
4. Анистратова Н.В. – главный специалист Администрации Веселовского сельского поселения;

5. Дудкина О.М. - председатель комиссии по аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи;

6.Леушина Е.А.- Директор МБУК « Веселовский СДК».